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سرویس ورزشی-
ابقای رئیس فدراسیون فوتبال انتقادات برخی از 
مدیران ورزش را به دنبال داشــت تا جایی که آنها در 
تازه ترین صحبت های خود مدعی شدند ماندن تاج دور 

زدن قانون است.
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال با استناد به ماده 60 
قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران در فدراسیون فوتبال 
ماندنی شــد. این ابقا در شــرایطی بود که تا صبح پنجشنبه 
مدیران وزارت ورزش تاکید فراوانی بر بازنشســته بودن تاج 
داشــتند ولی به یکباره رئیس کمیته ملی المپیک ماده 60 
قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران را دلیل نرفتن مهدی 

تاج از فدراسیون فوتبال عنوان کرد.
البته دلیل چرخش مسئولان ورزش روشن بود؛ تحرکات 
برخی از مدیــران فوتبال و ارتباطاتی کــه آنها با اینفانتینو 
)رئیس فیفا( و شیخ سلمان )رئیس  کنفدراسیون فوتبال آسیا( 
گرفتند موجب شــد به یکباره موضوع دخالت دولت مطرح و 

چماق تعلیق فوتبال بالای سر ورزش بلند شود.
فیفا و AFC نمی توانند دخالت کنند

اتفاقات اخیر فوتبال واکنش منفی برخی از پیشکسوتان 
ورزش را به دنبال داشته اســت که از جمله آنها می توان به 
امیر عابدینی اشــاره کرد. عابدینی که در کارنامه اش ریاست 
فدراســیون فوتبال و مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس به ثبت 
رســیده و مدتی همکار مهدی تاج در سازمان لیگ نیز بوده، 
در این باره به خبرگزاری مهر گفت: اصطلاحا به قوانینی که 
در مجلس تصویب و تایید شد، قوانین »مادر« می گویند. فیفا 
یا کنفدراسیون فوتبال آسیا نمی تواند در این قوانین دخالت 
کند. فیفا فقط می تواند در بخش قوانین فوتبالی پیگیر باشد 

نه قوانین بخش عمومی کشورها. 
وی افزود: آیا اگر فیفا تصویب کند که رئیس فدراسیون 
فوتبــال می تواند چراغ قرمز را رد کند، باید اجازه بدهیم این 
اتفــاق بیافتد!؟ اگر فیفا تصویب کند که رئیس فدراســیون 

فوتبال نباید مالیات بدهد، باید این قانون را قبول کنیم؟ اگر 
اینطور بود که کمیته اخلاق فیفا به اتهام فساد، اعضای زیادی 
از این نهاد را نمی گرفت. مگر می شــود قوانین کشور در همه 
جا عملی و اجرا شود ولی فدراسیون فوتبال یک جزیره جدا 
باشــد؟ در بخش دولتی و عمومی اگر یک قانون در کشوری 
مصوب شود، همه باید به آن تن بدهند. از فدراسیون فوتبال 
یک سوال دارم. آیا باشگاهداری دولتی، قانونی و طبق قوانین 

فیفا است؟ چرا صدای فیفا در این بخش درنمی آید؟ 
عابدینــی در واکنش به تهدید شــیخ ســلمان رئیس 
کنفدراسیون فوتبال آسیا که در جلسه با اسحاق جهانگیری 
معاون اول ریاســت جمهوری تهدید کرده بــود در صورت 
دخالت دولت، فدراسیون فوتبال ایران تعلیق می شود، گفت: 
آقای شیخ سلمان اشتباه فرموده اند! فوتبال برای اجرای قانون 
»مادر« تعلیق نمی شود. متاسفانه این مسئله دکان دو نبشی 

است که بعضی ها می خواهند از آن سوء استفاده کنند. 
تاج و ضیایی کناره گیری کنند

علاوه بر عابدینی، هاشــمی طبا رئیس اســبق سازمان 
تربیت بدنــی نیز در واکنش بــه اصرار تاج بــه فعالیت در 
فدراسیون فوتبال به خبرگزاری ایسنا گفت: اصولا مسئولان 
فدراســیون نباید وارد مواضع شبهه ناک شوند. چرا تاج اصرار 
دارد باید باشد؟ چرا ضیایی اصرار به ماندن دارد؟ مگر حضور 
در یک موضع شبهه ناک خوب است یا فرد دیگری نیست که 
مجموعه را اداره کند؟ آن ها باید از موضع شبهه ناک انصراف 

می دادند تا مجمع درباره آن ها تصمیم بگیرد. 
او درباره این که قانون منع به کارگیری بازنشســتگان، 
قانون پارلمانی کشــور اســت و حتی رئیس مجلس، نظر به 
رفتن تــاج می دهد ولی در ادامه او در پســتش می ماند، در 
پاسخ به این ســوال که آیا این اقدام دور زدن قانون نیست، 

توضیــح داد: این کار دور زدن قانون اســت امــا از نظر فیفا 
به خاطر اساس نامه ای که برای آن ها ارسال شده، فدراسیون 
فوتبال، خصوصی است و از نظر قوانین ما عمومی غیردولتی 
اســت. بنابراین هر دو طرف حق دارند چون هنوز مشخص 
نیســت که فدراســیون فوتبال، عمومی غیردولتی است یا 

خصوصی. 
وی تصریح کــرد: از نظــر فیفا فدراســیون فوتبال ما 
خصوصی اســت اما از نظر قوانین داخلی، فدراسیون فوتبال، 
موسسه عمومی غیردولتی است. من نمی دانم فوتبال آسیا و 
فیفــا چه رابطه ای دارند و چه صحبت هایی بین آن ها صورت 
گرفته اســت ولی فیفــا حق دارد بگوید کــه دولت دخالت 
می کند چون از نظر او فوتبال خصوصی اســت، دولت ایران 
هم حق دارد مخالفت کند چون فدراســیون فوتبال موسسه 
عمومی غیردولتی است. دلیلش هم این است که هیچ کس به 
صراحت، موضوع را روشن نکرده است. اگر فدراسیون فوتبال 
می خواهد قوانین فیفــا را قبول کند باید مجلس، آن ها را از 

سایر فدراسیون ها مجزا کند. 
ضیایی هم ماندنی شد؟!

ماندن تاج در فدراســیون فوتبــال پایان بخش ماجرای 
بازنشســتگان و اصرار آنها به ادامه فعالیت در ورزش نیست 
زیرا دیروز نیز خبر رسید که به استناد همان ماده ای که تاج 
بازنشسته نشــده، احمد ضیایی هم در فدراسیون والیبال به 

کارش ادامه می دهد.
در ماه های اخیر از احمد ضیایی به عنوان یکی از روسای 
بازنشســته فدراسیون ها نام برده شده که باید با قانون جدید 
منع به کارگیری بازنشسته ها پســت خود را ترک کند ولی 
ماندن تاج سبب شده که وی نیز به دنبال دریافت مجوز برای 
ادامه فعالیت در ورزش باشــد. علاقه ضیایی به ماندن زمانی 
بیشتر شده که فدراســیون جهانی والیبال نیز به مانند فیفا 
روی تغییرات صورت گرفته در ورزش ایران حســاس شــده 

است!

شانس یک بازنشسته دیگر برای ادامه فعالیت افزایش یافت!

ادامه انتقادات نسبت به ابقای رئیس فدراسیون فوتبال
به یاد پاسدار شهید قاسم مسیّبیماندن تاج، دور زدن قانون است

بزرگ مرد كوچك
شهید قاسم مسیّبی در سال 1340 دیده به 
جهان گشود. قاسم هشــت ساله بود که پدرش 
را از دســت داد. فقدان پدر احساس مسئولیت 
او را بیشــتر کرد تا اینکه در کنار درس خواندن 
به حرفــه میکانیکی اتومبیل پرداخت. در پانزده 
سالگی استاد کار شد و مخارج خانواده را تأمین 
می کرد. بعد از انقلاب به سپاه پاسداران پیوست 
و با شروع جنگ، تمام وجودش، سربازی شد در 

خدمت انقلاب و میهن. جوشش عشق در وجودش به حرکت درآمد، ترک دیار 
کرد وحماسه ها آفرید تادوست، نازش را خرید. همرزمان شهید در خاطراتی از 
جسارت و شجاعت او می گویند: شهید در حمله ها و ضد حمله های دشمن تا 
آخرین لحظه با شجاعت می جنگید. گاهی با شیرین کاری جسورانه کلاه آهنی 
خود را لب سنگر قرار می داد عراقی ها کلاه را به گلوله می بستند بعد او چنان 
وانمود می کرد که تیر خورده است، عراقی ها به گمان اینکه صاحب کلاه کشته 
شــده است به سنگروارد می شدند و قاسم با شجاعت کامل از گوشه کمینگاه 

بیرون می جست و آنان را به رگبار می بست.
دو شب قبل از شهادت، قاســم در حال قرآن خواندن  اشک می ریخت و 
بی قراری می کرد. دوستان پرسیدند: چرا اینقدر بی تابی می کنی؟ او جواب داد: 
بود من به زودی از بین شما می روم. جانشینم را خود تعیین می کنم و راضی 
نیستم با شهادت من سنگر را ترک کند و به تشییع جنازه ام بیاید. شما باید 

اینجا بمانید و با دشمن بجنگید.
ســرانجام در تاریخ 26 بهمن ماه 1358 منافقین کوردل نارنجکی را در 
اتومبیل آنان که در حال گشت زنی در شهر بود، انداختند. قاسم سریع آن را از 
بین دوستانش برداشت تا بیرون بیندازد که در همین حال نارنجک منفجر شد 

و در کامیار کردستان در سن 18سالگی به شهادت رسید.

حدیث دشت عشق

اسامی ۲۲ بازیکن نهایی تیم امید برای سفر به عمان
کادر فنی تیم ملی فوتبــال امید پس از انجام آخرین تمرین این تیم در 
تهران اســامی 22 بازیکن را جهت حضور در مســابقات تدارکاتی برابر عمان 
اعلام کرد. طبق اعلام کرانچار 22 بازیکن در ســفر تیم امید به مسقط حضور 
خواهند داشــت و برای انجام مسابقه دوســتانه روز 2۹ آبان برابر عمان آماده 
می شــوند. اسامی بازیکنان حاضر در این فهرست 22 نفره به این شرح است: 
ابوالفضل جلالی و امید دره )ســایپا(، مهدی قائدی، الله یار صیادمنش و رضا 
کریمی )اســتقلال تهران( امیرروستایی، ابوالفضل رزاق پور، محمد خدابنده لو 
و نادر محمدی )پیکان( حمیدرضا طاهرخانی )پرســپولیس(، شــهاب عادلی 
)ســپاهان(، معراج اســماعیلی )ذوب آهن(، محمدمهدی مهدی خانی، محمد 
آقاجانپور و سینا زامهران )پدیده مشهد(، عارف آقاسی )فولاد خوزستان( رضا 
جبیره و حسین ساکی )صنعت نفت آبادان(، محمدرضا آزادی و علی طاهران 
)تراکتورســازی تبریز(، امید نورافکن )شارلوای بلژیک( و رضا شکاری )روبین 
کازان روســیه(.اعضای تیم فوتبال امید ایران، بامداد امروز تهران را به مقصد 
عمان ترک  کردند تا روز 2۹ آبان در مسقط مقابل تیم امید عمان قرار گیرند.

واکنش سردار کمالی
 به شایعه مشکل سربازی »سامان قدوس«

رئیس اداره ســرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح به شایعات 
اخیر در مورد ســربازی »سامان قدوس« واکنش نشــان داد. سردار موسی 
کمالی درباره اخبار منتشــر شده در خصوص غیبت سامان قدوس در بازی 
دوســتانه تیم ملی با ترینیداد و توباگو و اعلام مســئله ســربازی برای این 
غیبت اظهار کرد: چنین چیزی صحت ندارد و اگر نگرانی هم در این زمینه 
برای این بازیکن وجود داشــته باشد قابل حل اســت.کمالی اضافه کرد: بر 
اساس تسهیلات جدیدی که ســتاد کل نیروهای مسلح از مردادماه امسال 
برای یک ســری از ورزشکاران فعال در تیم های لیگ برتری و تیم های ملی 
اتخاذ کرده است، سن ســربازی برای این افراد افزایش داشته است. کمالی 
افزود: مشــمولان فعال در تیم های فوتبال، والیبال و بسکتبال اگر چنانچه 
در تیم هــای لیگ برتری فعالیت کنند تا 28 ســالگی و اگر چنانچه در تیم 
ملی فعالیت داشته باشــند تا 30 سالگی می توانند اعزام خود به سربازی را 
بــه تاخیر انداخته و وارد غیبت نشــوند. وی اضافه کرد: بنابراین با توجه به 
عضویت ســامان قدوس در تیم ملی فوتبال، این فرد تا 30 سالگی معافیت 
موقت از ســربازی داشته و مسئله سربازی نمی تواند مانع ورود خروج وی به 

کشور شود.
بازگشت تیم های عراقی به لیگ قهرمانان بعد از یک دهه

تیم های عراقی بعد از 10 ســال حضور در AFC CUP ســرانجام به لیگ 
قهرمانان آســیا رســیدند. فصل جدید رقابت های لیگ قهرمانان آسیا تا چند 
هفته دیگر، مرحله پلی آف خود را آغاز می کند. در این مرحله سهمیه تیم های 
ایرانی نسبت به دوره قبل کاهش یافت و به 2+2 رسید. این در حالی است که 
فصل قبل سهمیه فوتبال ایران 3+1 بود. در واقع محرومیت عراقی ها به خاطر 
امنیت باعث شده بود سهمیه ایران 3+1 باشد. در نهایت با تایید کنفدراسیون 
فوتبال آسیا تیم های عراقی بعد از 10 سال حضور در سطح پایین تر رقابت ها، 
به لیگ قهرمانان آسیا رسیدند. الزورا به عنوان قهرمان در مرحله گروهی حاضر 
خواهد بود و نیروی هوایی نیز دومین تیم عراقی است که از مرحله پلی آف در 
این رقابت ها حاضر می شــود. سال گذشته فوتبال ایران امتیاز 78/۹08 را در 
رده بندی داشــت و بعد از امارات و عربســتان در رده سوم غرب آسیا بود ولی 
در این دوره قطری ها توانســتند به رده سوم صعود کنند و امتیاز ایران در این 
رده بندی که ســهمیه کشورها بر اساس آن اســت به 71/851 کاهش یافت. 
قرعه کشــی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا پنج شنبه همین هفته برگزار 
می شود. حضور دو تیم پرســپولیس )قهرمان لیگ( و استقلال )قهرمان جام 
حذفی( در مرحله گروهی قطعی اســت و تیم های ذوب آهن و ســایپا باید با 

رقیبان خود در پلی آف دیدار کنند.
سقوط آلمان در لیگ ملت های اروپا

پیروزی خانگی دو بر صفر هلند برابر فرانســه به منزله ســقوط آلمان از 
سطح نخست لیگ ملت های اروپا بود. در ادامه دیدارهای لیگ ملت های اروپا 
جمعه شب چند دیدار برگزار شد که در یکی از بازی ها هلند در خانه توانست 
فرانسه قهرمان جهان را که چند بازیکن خود از جمله پوگبا، مندی و مارسیال 
را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشــت با دو گل شکســت دهد. جورجینیو 
فاینالدام در دقیقه 44 نیمه نخســت برای تیم ملی کشــورش گلزنی کرد تا 
هلندی ها که در فاینورد بازی می کردند نیمه نخســت را با برتری به رختکن 
بروند. در نیمه دوم نیز درخشــش لوریس دروازه بان فرانسه، بارها هلندی ها را 
ناکام گذاشــت تا اینکه ممفیس دپای در اواخر بازی از روی نقطه پنالتی گل 
دوم بازی را برای لاله های نارنجی به ثمر رســاند. با این نتیجه تیم ملی آلمان 
به سطح دو رقابت ها سقوط کرد.هلند در بازی بعدی خود باید برابر آلمان قرار 
گیرد. در دیگر دیدارها این نتایج به دســت آمد :*اسلواکی 4 - اوکراین یک 
* ولز یک - دانمارک 2* قبرس یک - بلغارســتان یک* اسلوونی یک - نروژ 

یک* جبل الطارق 2 - ارمنستان 6 * لیختن اشتاین صفر - مقدونیه 2.
نیمکت پرسپولیس خالی ماند

با برگزاری مســابقه در روزهای فیفا و عدم حضور ملی پوشــان، نیمکت 
پرسپولیس خالی خواهد ماند و تعداد بازیکنان در اختیار برای بازی با پیکان، 
به 18 نفر نخواهد رسید. با توجه به مصدومیت محمد انصاری در صورت عدم 
حضور ملی پوشان بزرگسال و المپیکی، تعداد سرخپوشان که برای بازی برابر 
پیکان در تاریخ اعلام شده در اختیار خواهند بود، به 18 نفر هم نخواهد رسید. 
سیدجلال حسینی، بوژیدار رادو شوویچ، گادوین منشا، شایان مصلح، محسن 
ربیع خواه، امید عالیشــاه، شــجاع خلیل زاده، کمال کامیابی نیا، آدام همتی، 
سیامک نعمتی، علی علیپور، احسان علوان زاده، ابوالفضل درویش وند، شاهین 
عباسیان، محمد احسان حسینی، محمد امین اسدی و احمد بهاروندی، تمام 
موجودی حال حاضر پرسپولیس در غیاب مصدومان و پنج ملی پوش هستند 
که به این ترتیب با حضور همه نفرات، باز هم نیمکت پرسپولیس جای خالی 

خواهد داشت.

سرویس ورزشی-
در شــرایطی که رئیس  فدراسیون فوتبال مدعی 
شــده بود که سهمیه فوتبال ایران در لیگ قهرمانان 
آســیا 1+3 خواهد بود، حالا مشــخص شده که این 

سهمیه 2+2 است!
کنفدراسیون فوتبال آسیا با برگزاری قرعه کشی مرحله 
پلی آف لیگ قهرمانان آسیا در فصل 201۹، تکلیف سهمیه 
تیم های ایرانی را مشــخص کرد که بر این اســاس سایپا و 
ذوب آهن در مرحله دوم پلی آف حاضر شوند و با برتری در 
بازی های مرحله دوم و سوم، به مرحله گروهی صعود کنند.

بر این اســاس مرحله دوم پلــی آف، 23 بهمن برگزار 
می شود که هر دو نماینده ایران میزبان رقبای خود هستند. 
مرحله سوم این مسابقات در تاریخ 30 بهمن برگزار می شود 
که ســایپا و ذوب آهن در صورت موفقیت در بازی نخست، 
باید در مرحله سوم و در قطر به مصاف الریان و الغرافه بروند. 

برنامه مرحله دوم و نهایی پلی آف به شرح زیر است: 
23 بهمن )مرحله دوم پلی آف(

* ســایپا ایران – مینروا پنجاب هند ، * ذوب آهن ایران 
– برنده بازی الوحدات اردن و الکویت کویت

30 بهمن )مرحله نهایی پلی آف )مرحله نهایی پلی آف(
* الریان قطر – برنده بازی سایپا ایران و مینروا پنجاب 
هند، * الغرافه قطــر – برنده بازی ذوب آهن ایران و )برنده 

بازی الوحدات اردن و الکویت کویت(
ادعای فدراسیون فوتبال رد شد

در نظــر گرفتن ســهمیه 2+2 برای فوتبــال ایران در 
شــرایطی است که چندی قبل مهدی تاج رئیس  فدراسیون 
فوتبال با  اشــاره به حضور تیم پرســپولیس در فینال لیگ 
قهرمانان آســیا مدعی شده بود سهمیه فوتبال ایران از 2+2 
تیم به 3+1 تیم ارتقا یافته است ولی در عمل این اتفاق رخ 

نداد و فقط حضور استقلال و پرسپولیس در مرحله گروهی 
قطعی شد و تیم های سایپا و ذوب آهن کاری سختی مقابل 

تیم های قطری خواهند داشت.
در همین خصوص حتی درویش مدیرعامل باشگاه سایپا 
هم گفت: ما خودمان را برای سهمیه 1+3 آماده کرده بودیم. 
قبل از حضور پرسپولیس در فینال اعلام شد سهمیه ایران به 
همین خاطر اضافه شده است. حتی فکر می کردیم سهمیه 
ایران 4 سهمیه مستقیم بشود! بهر حال این سبک حضور در 
لیگ قهرمانان برنامه ریزی بهتری می طلبد. آقای دایی باید 

برنامه هایش را بدهد. 
پرسپولیس و استقلال در مرحله گروهی

تیم ایران بعد از کشورهای امارات، عربستان سعودی و 
قطر چهارمین تیم در منطقه غرب محسوب می شود و امسال 
نیز باید با این ســهمیه در مســابقات شرکت کند تا به این 
ترتیب یکی از سخت ترین فصل های مسابقات لیگ قهرمانان 

آسیا برای ایران رقم بخورد. 
پرســپولیس نماینده اول ایران و استقلال نماینده دوم 
خواهد بود و این دو تیم مســتقیما راهــی مرحله گروهی 

 پرسپولیس و استقلال در مرحله گروهی، سایپا و ذوب آهن در پلی آف

سهمیه ۲ + ۲ ایران در لیگ قهرمانان آسیا ادعایی که رد شد!

تیم های روسیه، کوبا و مکزیک رقبای ایران در مسابقات انتخابی والیبال المپیک 2۰2۰ شدند.
چندی پیش فدراسیون جهانی والیبال نحوه کسب سهمیه تیم های ملی را در قاره های مختلف برای حضور در المپیک 
2020 اعلام کرد. این سیستم که البته مورد انتقاد برخی از قدرت های والیبال جهان قرار گرفت، بدین شکل بود که طبق 
اولین رنکینگ سال 201۹ میلادی 24 تیم برتر جهان در 6 گروه 4 تیمی تقسیم می شوند تا در سال 201۹ در مسابقاتی 

که به صورت متمرکز برگزار می شود، تیم نخست هر گروه بتواند سهمیه المپیک 2020 را کسب کند.
البته این تنها راه برای کسب سهمیه المپیک توکیو نیست و بعد از مشخص شدن 6 تیم راه یافته از این رقابت ها به 
علاوه ژاپن به عنوان میزبان، 5 تیم دیگر از مسابقات قاره ای مشخص می شوند. پس هر قاره حداقل یک سهمیه در المپیک 
2020 خواهد داشــت. اگر رنکینگ اخیر فدراسیون جهانی را معیار قرار دهیم که به دلیل عدم برگزاری بازی های ملی تا 
ژانویه 201۹ هیچ تغییری نخواهد کرد، ایران با توجه به رده هشتمی خود با تیم های روسیه، کوبا و مکزیک روبه رو می 
شــود. این گروه بندی با توجه به فرمول قبلی و جای گذاری تیم ها بر اساس رنکینگ به شرح زیر صورت می گیرد: *گروه 
اول: برزیل، مصر، بلغارســتان، کره جنوبی یا پورتوریکو *گروه دوم: آمریکا، بلژیک، هلند، کره جنوبی یا پورتوریکو *گروه 
سوم: ایتالیا، صربستان، استرالیا، کامرون *گروه چهارم: لهستان، فرانسه، اسلوونی، تونس *گروه پنجم: روسیه، ایران، کوبا، 

مکزیک *گروه ششم: کانادا، آرژانتین، فنلاند، چین
با این وضعیت به نظر می رسد جدی ترین رقیب ایران برای کسب سهمیه المپیک 2020 روسیه باشد. ایران در صورتی 
که بتواند از ســد روس ها در این دوره مســابقه بگذرد و صدرنشین شود، سهمیه المپیک را خیلی زود کسب می کند. در 
غیر اینصورت تیم ملی والیبال ایران باید در مسابقات انتخابی قاره ای شرکت کند تا به عنوان بهترین تیم آسیایی البته در 

غیاب ژاپن به المپیک 2020 راه پیدا کند.

روسیه رقیب جدی والیبال ایران برای المپیکی شدن 
اردوی تیم ملی بســکتبال برای حضور در پنجره پنجم انتخابی جام جهانی در غیاب حدادی و صمد در 

سالن آزادی آغاز شد.
اردوی تیم ملی بسکتبال برای حضور در پنجره پنجم انتخابی جام جهانی بسکتبال در حالی از صبح دیروز آغاز شد که 
بازیکنانی مانند صمد نیکخواه بهرامی و حامد حدادی غایب بودند. صمد نیکخواه به دلیل حضور در آمریکا شرایط حضور 
در اردو را ندارد و حامد حدادی هم به دلایل شخصی در اردو حاضر نشده است. سجاد مشایخی، گارد راس تیم ملی هم 
که از ناحیه مچ پا دچار مصدومیت شــده، مشــغول فیزیوتراپی است. در هر صورت برای تشکیل دور جدید تمرینات تیم 
ملی بسکتبال به جز صمد نیکخواه بهرامی و حامد حدادی، 18 بازیکن دیگر هم به اردو دعوت شده اند. اسامی این بازیکن 
به این شرح است: امیرحســین آذری، روزبه ارغوان، محمدرضا بهرام زاد، محمد ترابی، محمد جمشیدی، حامد حدادی، 
محمد حســن زاده، حامد حســین زاده، آرن داودی، نوید رضایی فر، کیوان ریاعی، امیر صدیقی، آرون گرامی پور، سجاد 
مشــایخی، رسول مظفری، سالار منجی، میثم میرزایی، صمد نیکخواه بهرامی، بهنام یخچالی و محمد یوسف وند. تمرین 
دیروز ملی پوشان کار با وزنه و مرور تاکتیک ها بود. ملی پوشان کشورمان اواخر هفته برای برگزاری دو دیدار دوستانه راهی 
قطر می شوند و پس از آن ۹ آذرماه در چارچوب پنجره پنجم مسابقات انتخابی جام جهانی در استادیوم مارگارت کورت 
شهر ملبورن به مصاف استرالیا خواهد رفت، سپس عازم مانیل می شود تا 12 آذرماه دیدار برگشت مقابل تیم ملی فیلیپین 
را برگزار کند. دو دیدار پایانی تیم ملی بسکتبال در رقابت های انتخابی جام جهانی اسفندماه و در چارچوب پنجره ششم 
برگزار می شود. بر این اساس ملی پوشان کشورمان دوم اسفندماه به مصاف ژاپن می روند و 5 اسفندماه نیز در تهران میزبان 
استرالیا خواهند بود. تیم ملی بسکتبال تا به امروز 8 دیدار خود در مسابقات انتخابی جام جهانی را برگزار کرده و طی آن 

موفق به کسب 6 پیروزی شده است. ضمن اینکه نتیجه دو دیدار برابر عراق و ژاپن را هم واگذار کرده است.

آ غاز اردوی تیم ملی بسکتبال در غیاب حدادی و صمد نیکخواه

صفحه 9
یک شنبه ۲۷ آبان ۱۳9۷

۱۰ ربیع الاول ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۵۲

آگهی حصر وراثت
آقای ســید جلال شهرت حسینی نام پدر سید مطلب به شناسنامه 0311432263 
صادره از کرج درخواســتی به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح 
داده که پدرم مرحوم سید مطلب شهرت حسینی به شناسنامه 320 صادره اهواز در 
تاریــخ 1394/3/24 در آخرین اقامتگاه اهواز فوت ورثه اش عبارتند از: 1- متقاضی 
ســید جلال حســینی فرزند ســید مطلب ش ش 0311432263،  2- سید مسعود 
حسینی فرزند سید مطلب ش ش 128 صادره از اهواز 3- سید سعید حسینی فرزند 
سید مطلب ش ش 1740820118، 4- سید جابر حسینی فرزند سید مطلب ش ش 
0311642020، 5- ســید علیرضا حســینی فرزند مطلــب ش ش 0312503024 
)پســران متوفی( 6- سیده نازی حسینی فرزند سید مطلب ش ش 0311879357،  
7- سما سادات حسینی فرزند سید مطلب ش ش 1744182868، 8- لیلا حسینی 
فرزند ســید مطلب ش ش 5384 صادره از اهواز 9- سیده زینب حسینی فرزند سید 
مطلب ش ش 1742384110، 10- سعیده حسینی فرزند سید مطلب ش ش 2035 
صادره از اهواز 11- زهرا حســینی فرزند ســید مطلب ش ش 192 صادره از اهواز 
)دختران متوفی( 12- قســیمه کریمی زرگانــی فرزند یبار به  ش ش 1383 صادره از 
اهواز 13- زاچیه غرابی فرزند ســید حدید به  ش ش 358 صادره از اهواز )همســران 
متوفی( 14- نجات جاسمی زرگانی فرزند یارالله به  ش ش 255 صادره از اهواز )مادر 

متوفی(.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یــک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه به جز ســری و 

رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شعبه ۲۴ مجتمع شماره ۴ 
شورای حل اختلاف شهرستان اهواز

آگهی حصر وراثت
آقای ســیدجلال شــهرت حســینی نام پدر ســیدمطلب به شناســنامه 
0311432263 صادره از کرج درخواســتی به خواسته صدور گواهی حصر 
وراثت تقدیم و توضیح داده که مادرم مرحوم قسیمه شهرت کریمی زرگانی 
به شناســنامه 1383 صادره اهواز در تاریــخ 97/8/20 در آخرین اقامتگاه 
دائمی فوت ورثه اش عبارتند از متقاضی: 1- ســیدجلال حســینی فرزند 
ســیدمطلب به ش.ش 0311432263 صادره از کرج 2- جمال جاســمی 
زرگانــی فرزند منصور بــه ش.ش 46800 صادره از اهواز 3- ســیدجابر 
حســینی فرزند ســیدمطلب به ش.ش 0311642020 صادره از کرج 4- 
ســیدعلیرضا حسینی فرزند سیدمطلب به ش.ش 0312503024 صادره از 
کرج )پســران متوفی( 5- نادیا جاســمی زرگانی فرزند منصور به ش.ش 
4177 صادره از اهواز 6- ســیده نازی حسینی فرزند سیدمطلب به ش.ش 
031879357 صادره از اهواز 7- سماالســادات حســینی فرزند سیدمطلب 
بــه ش.ش 1744182868 صادره از اهواز )دختــران متوفی( ولاغیر ورثه 

دیگری ندارد.
اینــک با انجام تشــریفات قانونــی مراتب مزبور را در یــک نوبت آگهی 
می نمایــد تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و 
هر وصیت نامه به جز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است.
قاضی شعبه ۲۴ مجتمع شماره ۴ 
شورای حل اختلاف شهرستان اهواز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139460326006001001 مورخه  1397/8/2 هیئت  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای امیر 
چگینی فرزند محمد به شــماره شناســنامه 15 صادره از ملایر ششــدانگ یک باب 
کارخانه به مســاحت 3000 متر مربع قسمتی از پلاک 2066 اصلی واقع در روستای 
جوراب بخش یک ملایر خریداری از مالک رسمی آقای محمد قاسمی جورابی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/8/27                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/9/12
محمدرضا امینی
م الف 651 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان ملایر

پروانه اشــتغال به کار مهندســی پایه دو رشته 
مهندسی عمران- نظارت مربوط به آقای سپهر محمدیان 
 16-300-02722 پروانه  به شــماره  کریمی 
صادره از وزارت راه و شهرســازی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده شرکت ساری کومه )سهامی خاص(

آگهی دعوت سهامداران شرکت ساری کومه )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 1134 و شناسه ملی 
10760161563 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
در ســاعت 10 مورخ 97/9/10 در محل شرکت به آدرس ساری خیابان قارن  نبش کوچه مختار طبقه سوم 

کدپستی 48186 - 38743 و تلفن: 6-33328435-011 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
* دستور جلسه: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسین 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

مالکین بیش از ۱/۵ سرمایه شرکت

یکشنبه 27 آبان 1397
* مس رفسنجان.....................................................آلومینیوم اراک )ساعت14:30(
* قشقایی شیراز.....................................شاهین شهرداری بوشهر )ساعت14:30(
* شهرداری تبریز..................................................گل گهرسیرجان )ساعت14:30(
* بادران تهران..............................................................فجر سپاسی )ساعت14:30(

ادامه برنامه هفته سیزدهم لیگ دسته اول فوتبال 

ســند و برگ سبز سواری پراید تیپ جی تی ایکس آی 
رنگ ســفید روغنی مــدل 1384 به شــماره موتور 
01063050 و شماره شاسی S1412283442526 و 
شماره پلاک 395 د 68 ایران 71 متعلق به اینجانب 

خسرو عباسی سورشجانی مفقود شده اعتبار ندارد.

آگهی حصر وراثت
آقای شکراله شهرت طرفی کاظمی نام پدر چیاد به شناسنامه 1988410142 صادره 
از دشــت آزادگان درخواستی به خواسته صدورگواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح 
داده که شــادروان مرحومه نجوا شهرت جنادله اصل به شناسنامه 1740844720 
صادره اهواز در تاریخ 97/4/29 در اهواز اقامتگاه  دائمی فوت ورثه اش عبارتند از: 

1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر )همسر متوفی(
2- علی طرفی کاظمی فرزند شکراله ش ش 1745299130 متولد 1386/10/29 

)فرزند ذکور متوفی(
3- ســهام طرفی کاظمی فرزند شکراله ش ش 1743994001 متولد 1382/5/18 

)فرزندان اناث متوفی(
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یــک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه به جز ســری و 

رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شعبه ۳۴ مجتمع شماره ۲ 
شورای حل اختلاف شهرستان  اهواز

بازیگران پشت پرده ماجراهای والیبال را 
شناسایی كنید

ضربه آزاد

بالاخــره نفهمیدیم ماجــرای اخیر والیبال به کجــا انجامید؟ آیا کمیته 
انضباطی این فدراسیون تشکیل شد یا تشکیل خواهد شد؟! آنچه که از قرائن 
و شواهد پیداست و حداقل تا آنجا که ما فهمیدیم فعلا قضایای والیبال فروکش 
کرده است و با کناره گیری قریب الوقوع ضیایی، احتمالا این قضایا و عوامل آن 
فراموش خواهد شــد و همه چیز طبق روال معمول! ماستمالی می شود و... و 

خلاصه شتر دیدی ندیدی...!
ســرویس ورزشــی کیهان همین جا اعلام می کند، درحد و توان خود از 
این ماجرا نمی گذرد و تا آنجا که بتواند از مســئولان امروز و فردای والیبال و 
حتی شخص وزیر محترم ورزش خواهد خواست تا از کنار این حرمت شکنی ها 
و کســانی که به صرف زدن یک اسپک یا دادن پاس خوب- خود را همه کاره 
و ســالار والیبال می دانند و فراتر از حد و مرزشــان قدم برمی دارند و شلتاق 
می کنند و با پرســتیژ و کلاس والیبال رو به رشــد ایــران بازی می کنند، به 
راحتی و به شــیوه »ماست مالیزاسیون« عبور نکنند، مسائل به وجود آمده را 
برای رعایت مصلحت و سلامت والیبال پیگیری و مهم تر از همه »ریشه یابی« 

کنند و... 
تا آنجا که کشــف کنند چه کسانی پشــت پرده »محرک« و »آمر« این 
اتفاقات و شــلوغ کاری ها هســتند و جوانان ناپخته را ملعبه دســت و بازیچه 

بازی های ابلهانه و کثیف خود قرار می دهند...؟!

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

1118211651126. پدیده

2117402491525. سپاهان

3126422112922. تراکتورسازی

4945093617. پرسپولیس

5124441511416. پارس جنوبی جم

611443129316. پیکان

216-7124441113. سایپا

81136296315. استقلال تهران

112-912192910. ماشین سازی تبریز

312-10121921114. صنعت نفت آبادان

411-11112541115. ذوب آهن

411-12122551014. نساجی مازندران

711-1312255714. فولاد خوزستان

1010-1412246818. استقلال خوزستان

139-1512237518. سپیدرود رشت

78-1612156613. نفت  مسجدسلیمان

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال-جام خلیج فارس

جمعه 2 آذر 1397
* پیکان.......................................................................................... فولاد)ساعت 15(
* ماشین سازی تبریز................................................................ سپاهان )ساعت15(
* سپیدرود رشت............................................... نفت  مسجدسلیمان )ساعت15(
* صنعت نفت آبادان....................................... نساجی مازندران )ساعت16:40(

شنبه 3 آذر 1397
* ذوب آهن........................................................ پارس جنوبی جم )ساعت15:15(

یکشنبه 4 آذر 1397
* پرسپولیس.................................................................... تراکتورسازی )ساعت15(
* پدیده...................................................................................... سایپا )ساعت15:45(

* استقلال خوزستان....................................... استقلال تهران )ساعت17:35(

برنامه هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال

آگهی حصر وراثت
آقای حسین شهرت موالی نام پدر علی بشناسنامه 13027 صادره از 
دشت آزادگان درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم 
و توضیح داده که شادروان مرحوم علی شهرت موالی بشناسنامه 83 
صادره دشت  آزادگان در تاریخ 1395/6/27 در شهر اهواز اقامتگاه 
دائمی خویش فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی با مشــخصات 
فوق 2- حســن موالی بشناســنامه 382 صادره دشت آزادگان 3- 
عباس موالی بشناســنامه 1397 صادره دشــت آزادگان 4- عبداله 
موالی بشناســنامه 8330 صــادره دشــت آزادگان )فرزندان ذکور 
متوفی( 5- حســیبه موالی بشناسنامه 1398 صادره دشت  آزادگان 
6- مینا موالی بشناسنامه 43 صادره دشت آزادگان 7- بسعاد موالی 
بشناسنامه 8384 صادره دشت آزادگان 8- ملوک موالی بشناسنامه 
552 1 صادره دشــت آزادگان 9- نجات موالی بشناسنامه 20127 
صادره دشــت آزادگان )فرزندان انــاث متوفی( 10- بدریه مولائی 
بشناســنامه 3261 صادره دشــت آزادگان )زوجه متوفی( و لاغیر 
بشرح دادخواست تقدیمی کلاسه 970553/8/97 حقوقی می باشد.

اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز 

سند و برگ سبز سواری پژو 405 به شماره 
موتور 124K0554873 و شماره شاسی
 NAAM01CA6EK091104

شــماره پلاک 73 ایــران 413 ص 44  و
به نام ســارا روف مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

خواهند شد تا دو نماینده قطعی ایران در این مرحله باشند. 
قطر مانند ایران دو ســهمیه ثابت خواهد داشت و همچنین 

دو کشور امارات و عربستان 3 سهمیه دارند.
به این ترتیب ســرخابی ها وظیفه بسیار مهمی در فصل 
جاری لیگ قهرمانان دارند زیرا تیم های ایرانی در دو ســال 
گذشته عملکرد خوبی داشتند و برای افزایش سهمیه ایران، 

باید این دو تیم به عملکرد خوب خود ادامه دهند.
بررسی قرعه سایپا و ذوب آهن 

سایپا در مرحله دوم پلی آف برابر نماینده هند به میدان 
می رود. تیم فوتبال مینــروا پنجاب در این مرحله به تهران 
ســفر می کند تا مهمان شاگردان دایی باشد. در اولین دیدار 
به نظر می رســد نارنجی پوشان کار خیلی سختی نخواهند 
داشــت اما دومین دیدار این تیم در کشــور قطر و برابر تیم 
خوب الریان است که چهره های سرشناس و بازیکنان خوبی 
در اختیار دارد و فصل گذشته در کشور قطر سوم شده است. 
علی دایی و سایپایی ها باید در این مرحله یک بازی در زمین 
حریف انجام دهند که این موضوع کار آنها را بســیار سخت 

خواهد کرد.
برنده دیدار دو تیم الوحده اردن و الکویت کویت حریف 
ذوب آهن در مرحله دوم خواهد بود. این تیم در اصفهان به 
مصاف شاگردان منصوریان می رود و در صورتیکه تیم ذوب 
آهن از این مرحله به مرحلــه بعدی صعود کند، در دومین 

دیدار مهمان الغرافه قطر خواهد بود.
الغرافه با حضور وسلی اشــنایدر و مهدی طارمی فصل 
گذشــته نمایش خوبی برابر تراکتورســازی داشت و امسال 
نیز بایــد برابر منصوریانی قرار بگیرد که هر چند در آخرین 
دیدار آسیایی خود با استقلال عملکرد خوبی نداشت اما در 
سال های حضور در لیگ قهرمانان آسیا، عملکرد بسیار خوبی 

ثبت کرده است.

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
یکشنبه 27 آبان
لیگ برتر والیبال

*شهرداری ورامین..................... دورنای ارومیه)ساعت 16:30 - شبکه ورزش(
فوتبال لیگ ملت های اروپا

*انگلیس........................................................ کرواسی)ساعت 17:30 - شبکه سه(
*ایرلند شمالی.......................................... اتریش)ساعت 20:30 - شبکه ورزش(
*سوئیس...........................................................بلژیک)ساعت 23:15 - شبکه سه(

دوشنبه 28 آبان
معوقه هفته 9 لیگ برتر ایران

*پرسپولیس..................................................... پیکان)ساعت 16:15 - شبکه سه(
فوتبال لیگ ملت های اروپا

*آلمان................................................................. هلند)ساعت 23:15 - شبکه سه(
*دانمارک................................................... ایرلند)ساعت 23:15 - شبکه ورزش(

سهشنبه 29 آبان
فوتبال دوستانه بین المللی

*ایران.............................................................. ونزوئلا)ساعت 18:30 - شبکه سه(
فوتبال لیگ ملت های اروپا

*پرتغال......................................................... لهستان)ساعت 23:15 - شبکه سه(


